Проект

СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28 октября 2025 года                                                                                            №

город Балей
О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Балейского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края от 05 декабря 2024 года №55
На основании постановления Правительства Забайкальского края от 14 октября 2025 года №568 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», руководствуясь статьи 30 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Балейского муниципального округа Забайкальского края, утвержденное решением Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края от 05 декабря 2024 года №55 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Балейского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. в подпункте 3.1 пункта 3 цифру «17 730» заменить на «18 475»;
1.2. в подпункте 4.1 пункта 4 цифру «14 184» заменить на «14 780».
2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (https://бал-ейская-новь.рф).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на возникшие и текущие правоотношения с 01 октября 2025 года.
Председатель Совета Балейского
           Глава Балейского

муниципального округа                                                   муниципального округа

Забайкальского края

           Забайкальского края

                                П.И.Коваленко                                                       Е.В.Ушаков